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RAPPORTO DI PROVA n° 0900/2008-C Guidonia M. 07/10/2008

Risultato delle prove di permeabilita all'aria, tenuta all'acqua e resistenza al
vento eseguite, il giorno 01/07/2008, cfo il laboratorio INDINVEST LT S.r.l. in
Cisterna di Latina (LT) su un campione di infisso a due ante.

Le caratteristiche geometriche e strutturali del campione risultano nella
descrizione allegata, fornita dal Committente, che costituisce parte mtegrante del
presente rapporto di prova. = -

Committente : INDINVEST LT S.r.l.
- Cisterna di Latina - (LT)
DATI DICHIARATI

Denominazione : G600 HC B2A

Tipo apertura : anta/ribalta

Struttura infisso  : alluminio

Dimensioni (mm) : 1555x2225 (totali); 1455x2150 (apribili)

MODALITA' E RISULTATO DELLE PROVE
Condizioni abientali : 26 °C 64% U.R.
PERMEABILITA' ALL'ARIA (UNI EN 1026)  Area totale m? 3,5 Giunti apribili ml 9,4
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Classificazione secondo UNI EN 12207 Classe 4

TENUTA ALL'ACQUA (UNI EN 1027 - Metodo A)

Fino al raggiungimento della pressione di prova richiesta di 600 Pa, non si &
manifestata alcuna infiltrazione di acqua.

Classificazione secondo UNI EN 12208 Classe
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RESISTENZA AL CARICO DEL VENTO (UNI EN 12211)

Prova di deformazione (P1) Luce elemento pit deformabile (mm) : 2120

Pressione P1 (Pa)
0 2000 0 0 -2000 0
A > Ao Ap Aresiduo JAo Ap A residuo
. 0,0 4.1 0.7 0,0 ~3,8 -1,1
Misura Mo Mp M residuo Mo Mp M residuo
spostamento 00 | 107 | 1.1 00 | 111 | 1,7
(mm) Bo Bp B residuo |Bo Bp B residuo
B
0,0 4.5 0,6 0,0 -5,3 -1,0
Fp Fp
Deformazione frontale (mm) 6,40 -6,55
Deformazione frontale relativa 1331 1/ -324
CLASSE A B C
Limiti freccia relativa frontale (mm) | <1/150 14,1 <1/200 10,6 <1/300 ;|

Prova a pressione ripetuta (P2)

Sono stati applicati n® 50 cicli, comprendenti pressioni negative e positive, a
1000 Pascal (101 Kg/m? e 145 Km/h); al termine la funzionalita dell'infisso & risultata
inalterata.

La permeabilita all'aria, effettuata dopo le prove P1 e P2, non ha subito
variazioni > del 20 % rispetto all'aria massima ammissibile per la classe di
permeabilita all'aria ottenuta.

Prova di sicurezza (P3)

E' stato applicato un ciclo di pressione di prova negativa e positiva pari a 3000
Pascal (304 Kg/m? e 252 Km/h); al termine la funzionalitad dell'infisso & risultata
inalterata

Clasificazione secondo UNI EN 12210

LO SPERIMENTATORE

Eeom. Antoni Lﬁer‘atoi

Autorizzato all'esecuzione delle prove ai sensi e per gli effetli dell'Art. 20 della legge del 5-11-71 n. 1086 con Decreti Ministero LL. PP.  Autorizzato alle certilicazioni CE - Notificato CEE n. 0529
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PROSPETTO E SEZIONI GOLD 600 HC
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GOLD 600 HC
SEZIONI PROFILI
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SEZIONI PROFILI | GOLD 600 HC
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GUARNIZIONI
Scala 2:1

el

Z102

GUARNIZIONE PER GIUNTO APERTO

Z120

GUARNIZIONE CINGIVETRO ESTERNA

GOLD 600 HC

(53

Z106

GUARNIZIONE DI BATTUTA

Z128

GUARNIZIONE CINGIVETRO INTERNA

BARRETTE IN POLIAMMIDE RINFORZATA DI UNIONE PROFILI
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